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25° Trofeo Ayrton Senna + IAME Series
i
- 60 MINI Sarno - Circuito Int. Napoli 1,547 km
Finale 2 13/12/2020 10:50
Gara (8 Giri) Iniziato a 10:51:24
Giro Ora mpo del Giro S1 S2 S3 Giro Ora mpo del Giro S1 S2 S3
5 10:57:15.958 1:08.434 [EERINCYE] 21.418 16.073
(247) REALE FABIO 6 10:58:25.788 1:09.830  31.812 21.695 16.323
1 10:52:36.973 1:11.490  33.320 21.895 16.275 7 10:59:34.928 1:09.140  31.006 21.841 16.293
2 10:53:45.998 1:09.025 31414 21526 16.085 8 11:00:44.138 1:09.210  30.887 21529 16.794
3 10:54:54.498 1:08.500  31.026 21.500 15.974
4 10:56:02.784 1:08.286  30.950 21.426 15.910 (211) D'ORTENSIO ANGELO
5 10:57:11.202 1:08.418  30.881 21.527 16.010 1 10:52:41.601 1:14.225  34.833 22,507 16.885
6 10:58:19.500 1:08.298  30.760 21.540 15.998 2 10:53:52.177 1:10.576  32.181 22.045 16.350
7 10:59:27.764 30.764 21.480 16.020 3 10:55:01.196 1:09.019 31.231 21.510 16.278
8 11:00:36.037 1:08.273  30.844 21.467 15.962 4 10:56:11.127 1:09.931  31.328 22.019 16.584
5 10:57:19.599 31.037 21.468 15.967
(259) TONALINI CRISTIAN 6 10:58:28.386 1:08.787  31.095 21.495 16.197
1 10:52:39.180 1:13510 34473 22.382 16.655 7 10:59:37.092 1:08.706  30.867 21.564 16.275
2 10:53:48.275 1:09.095  31.166 21714 16.215 8 11:00:45.882 1:08.790  31.240 21.434 16.116
3 10:54:56.771 1:08.496  30.902 21.483 16.111
4 10:56:05.398 1:08.627  30.709 21.690 16.228 (228) BRUSCINO ANDREA
5 10:57:14.096 1:08.698  31.067 21,591 16.040 1 10:52:42.804 1:14.903  35.382 22519 17.002
6 10:58:22.667 1:08.571  30.758 21.567 16.246 2 10:53:52.870 1:10.066  31.749 21.909 16.408
7 10:59:31.897 1:09.230  31.358 21.644 16.228 3 10:55:01.949 1:09.079  31.384 21.483 16.212
8 11:00:40.353 30.777 21.542 16.137 4 10:56:11.527 1:09.578 31.139 21.686 16.753
5 10:57:20.309 1:08.782 31101 21.418 16.263
(249) GIUSTO GIACOMO 6 10:58:28.919 1:08.610  31.014 21.484 16.112
1 10:52:39.576 1:14.013  35.066 22.389 16.558 7 10:59:37.456 30.740 21.514 16.283
2 10:53:48.831 1:09.255  31.477 21582 16.196 8 11:00:46.412 1:08.956  31.337 21.490 16.129
3 10:54:57.547 1:08.716  31.260 21.424 16.032
4 10:56:06.572 1:09.025  31.438 21.462 16.125 (210) MIZZONI DAVIDE
5 10:57:15.603 1:09.031  30.805 21.571 16.655 1 10:52:41.412 1:14570  34.875 22722 16.973
6 10:58:25.120 1:09.517  31.605 21.630 16.282 2 10:53:51.576 1:10.164 31728 22.045 16.391
7 10:59:33.647 30.935 21.509 16.083 3 10:55:01.096 1:09.520  31.489 21.777 16.254
8 11:00:42.288 1:08.641 31112 21.479 16.050 4 10:56:10.458 1:09.362  31.194 21.988 16.180
5 10:57:19.361 1:08.903  31.149 21.603 16.151
(248) FRASCA SIMONE 6 10:58:28.208 31.156 21.600 16.091
1 10:52:37.384 1:11.800  33.689 21.691 16.420 7 10:59:37.373 1:09.165  30.951 21.871 16.343
2 10:53:46.734 1:09.350  31.397 21.688 16.265 8 11:00:46.591 1:09.218  31.614 21534 16.070
3 10:54:55.803 1:09.069  31.322 21.519 16.228
4 10:56:05.266 1:09.463  31.277 21.955 16.231 (281) CARFAGNA NICO
5 10:57:15.704 1:10438 31714 21.802 16.922 1 10:52:41.315 1:14.383  34.632 22.687 17.064
6 10:58:25.521 1:09.817  31.956 21.702 16.159 2 10:53:52.576 1:11.261 32158 22,531 16.572
7 10:59:34.262 31.084 21523 16.134 3 10:55:01.616 1:09.040  31.283 21.609 16.148
8 11:00:43.264 1:09.002  30.995 21.560 16.447 4 10:56:11.029 1:09.413  31.360 21.627 16.426
5 10:57:20.182 1:09.153  31.462 21.474 16.217
(246) SORRIENTO SAMUEL 6 10:58:28.986 1:08.804  31.329 21.452 16.023
1 10:52:39.362 1:13.376  34.263 22.428 16.685 7 10:59:37.699 30.899 21.477 16.337
2 10:53:48.718 1:09.356  31.377 21.737 16.242 8 11:00:46.976 1:09.277  31.802 21.412 16.063
3 10:54:57.408 30.976 21,577 16.137
4 10:56:06.229 1:08.821  31.065 21.647 16.109 (263) PECORARO ANGELO
5 10:57:15.567 1:09.338  30.845 22.120 16.373 1 10:52:41.495 1:14431  34.785 22.731 16.915
6 10:58:25.208 1:09.641  31.402 22.052 16.187 2 10:53:52.358 1:10.863  32.386 22.041 16.436
7 10:59:34.657 1:09.449  31.203 22.185 16.061 3 10:55:01.270 1:08.912  31.320 21.367 16.225
8 11:00:43.357 1:08.700  30.888 21.598 16.214 4 10:56:11.700 1:10.430  31.401 21.995 17.034
5 10:57:20.480 1:08.780  31.162 21.408 16.210
(227) PARLAPIANO ANTONIO 6 10:58:29.211 1:08.731  31.238 21.347 16.146
1 10:52:40.085 113131  34.156 22.369 16.606 7 10:59:39.555 1:10.344  30.832 21.469 18.043
2 10:53:49.445 1:09.360  31.456 21.658 16.246 8 11:00:47.973 31.148 21.366 15.904
3 10:54:58.132 1:08.687  31.094 21570 16.023
4 10:56:07.783 1:09.651  31.277 22.335 16.039 (217) PALERMO MAURO
5 10:57:16.228 30.984 21.454 16.007 1 10:52:43.187 1:16.084  35.592 23.150 17.342
6 10:58:25.323 1:09.095  31.180 21.664 16.251 2 10:53:54.453 1:11.266  32.323 22.274 16.669
7 10:59:34.353 1:09.030  31.066 21.813 16.151 3 10:55:05.245 1:10.792  32.039 22.205 16.548
8 11:00:43.927 1:09.574  31.308 21.662 16.604 4 10:56:16.157 1:10912  31.994 22.347 16.571
5 10:57:26.695 31.824 22.076 16.638
(258) COPPOTELLI NICOLO' 6 10:58:37.402 1:10.707  31.931 22.272 16.504
1 10:52:39.863 1:14.081  35.072 22.546 16.463 7 10:59:48.090 1:10.688  31.928 22.190 16.570
2 10:53:49.162 1:09.299  31.474 21.679 16.146 8 11:00:58.692 1:10.602  31.991 22.044 16.567
3 10:54:57.701 1:08.539 31176 21.294 16.069
4 10:56:07.524 1:09.823 31774 22.044 16.005 (251) MARCON GIULIO
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Rosario MOSELLI
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- 60 MINI Sarno - Circuito Int. Napoli 1,547 km
Finale 2 13/12/2020 10:50
Gara (8 Giri) Iniziato a 10:51:24
Giro Ora mpo del Giro S1 S2 S3 Giro Ora mpo del Giro S1 S2 S3
1 10:52:44.370 1:15.927 35.104 23.537 17.286
2 10:53:55.432 1:11.062 32.396 22.155 16.511
3 10:55:05.848 1:10.416 32.209 21.741 16.466
4 10:56:16.728 1:10.880 32.281 21.836 16.763
5 10:57:27.053 1:10.325  31.885 21.916 16.524
6 10:58:38.539 1:11.486 32.013 22.880 16.593
7 10:59:48.523 1:09.984 31.818 21.623 16.543
8 11:00:59.120 1:10.597 31.972 21.777 16.848
(200) MONTONIERI FRANCESCO
1 10:52:43.561 1:15.829 35.497 23.324 17.008
2 10:53:54.778 1:11.217 32.327 22.165 16.725
3 10:55:05.606 1:10.828  32.039 22177 16.612
4 10:56:16.488 1:10.882 31.865 22.301 16.716
5 10:57:26.957 31.734 22.102 16.633
6 10:58:37.657 1:10.700 31.957 22.213 16.530
7 10:59:48.372 1:10.715 32.116 22.063 16.536
8 11:00:59.872 1:11.500  32.352 22.486 16.662
(232) CASELLA ANDREA ALESSANDRO
1 10:52:50.579 1.24691  44.478 22.963 17.250
2 10:54:01.526 1:10.947 32.257 22.028 16.662
3 10:55:11.376 1:09.850 31.604 21.934 16.312
4 10:56:21.312 1:09.936 31.520 22.075 16.341
5 10:57:30.694 1:09.382 31.271 21.736 16.375
6 10:58:40.125 1:09.431  31.313 21.732 16.386
7 10:59:49.210 1:09.085 31.178 21.585 16.322
8 11:01:00.468 1:11.258 31.687 22.439 17.132
(256) RUSSO PAOLO
1 10:53:26.800 2:00.230  1:18.399 24.403 17.428
2 10:54:37.667 1:10.867 32.349 22.119 16.399
3 10:55:47.395 1:09.728 31.729 21.733 16.266
4 10:56:56.976 1:09.581  31.665 21.731 16.185
5 10:58:06.711 1:09.735 31.792 21.602 16.341
6 10:59:16.005 1:09.294 31.511 21.649 16.134
7 11:00:24.862 1 57 31.233 21.468 16.156
8 11:01:33.734 1:08.872 31.254 21.503 16.115
(216) CRISTOFORO TOMMASO
1 10:52:53.422 1:25.628 40.405 25.921 19.302
2 10:54:15.038 1:21.616 37.532 25.188 18.896
3 10:55:35.953 1:20.915 36.893 25.423 18.599
4 10:56:56.765 1:20.812  36.760 25.207 18.845
5 10:58:17.546 1:20.781 36.962 25.201 18.618
6 10:59:40.797 1:23.251 37.327 25.891 20.033
7 11:01:01.816 1:21.019 36.967 25.175 18.877
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Rosario MOSELLI
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